
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад №31 «Росинка»»

368600 Республика Дагестан г. Дербент ул. Гагарина,6/e-mail: mbdoy31@mail.ru

« № Уз/Р

ПРИКАЗ

«О проведении самообследования по итогам 2019 года»
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 
462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию» в целях подготовки отчета о результатах самообследования 
и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности МБДОУ 
«Детский сад № 31» за 2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу для проведения самообследования и 

подготовки отчета по его итогам в составе 5 человек:
Нагибекова Э.Б. -Старший воспитатель;
Гусейнова Ф.М. -  воспитатель;
Рзаева М.Н.- воспитатель;
Курбанова М.К. -  воспитатель;
Алипашаева Г,Г. -  воспитатель.

2. Утвердить график проведения самообследования. (Приложение №1)
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете 
в срок до 31.03.2020.
Ответственный: Старший воспитатель Нагибекова Э.Б.
4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте 
«Детского сада № 31» в сети Интернет в срок до 01.04.2020.
Ответственный: делопроизводитель Исмаилова Т.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Фейзиева С.В.

mailto:mbdoy31@mail.ru

